

Předprostor BD HOLAN

ODHAD NÁKLADŮ

Poř.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Bourání					288 376
1.	Vybourání živičných vozovek	m2	–	351,35	–
2.	Vybourání živičných chodníků	m2	–	205,81	–
3.	Vybourání chodníků dlážděných mozaikou	m2	253,0	156,41	39 572
4.	Vybourání obrubníků	m	68,0	153,48	10 437
5.	Odstranění betonových zábrany	kus	–	1 810,00	–
6.	Odstranění značek dopravních	kus	2,0	728,57	1 457
7.	Demontáž odpadkového koše	kus	–	620,00	–
8.	Odvoz sutí na skládku	t	203,0	567,05	115 110
9.	Poplatek za skládku - suť stavební	t	203,0	600,00	121 800
Nové konstrukce					1 516 719
1.	Komunikace včetně lože - žulová kostka 100x100 mm / parkovací stání před domy - žulová kostka 100x100 mm do lože z drčeného kameniva - položení - štěrkodrt' tl. 250 mm - štěrkodrt' tl. 350 mm - úprava pláně	m2	–	2 350,00	–
2.	Žulová kostka 100x100 mm - dodávka	m2	–	1 300,00	–
3.	Komunikace včetně lože - žulová kostka 100x100 mm / podélné parkování, vjezdy - žulová kostka 100x100 mm do lože z drčeného kameniva položení - štěrkodrt' tl. 250 mm - štěrkodrt' tl. 350 mm - úprava pláně	m2	110,0	2 350,00	258 500
4.	Žulová kostka 100x100 mm - dodávka	m2	115,5	1 300,00	150 150
5.	Komunikace včetně lože - dlažba pro nevidomé - položení - dlažba pro nevidomé vč. lože - štěrkodrt' tl. 250 mm - štěrkodrt' tl. 350 mm - úprava pláně	m2	–	2 350,00	–
6.	Dlažba pro nevidomé - dodávka	m2	–	1 100,00	–
7.	Chodník včetně lože - mozaika - pražská mozaika 40x60 mm do lože z drčeného kameniva - položení - štěrkodrt' tl. 150 mm - štěrkodrt' tl. 250 mm - (geotextilie?) - úprava pláně	m2	102,0	2 400,00	244 800
8.	Žulová kostka - pražská mozaika 40x60 mm - dodávka	m2	107,1	1 800,00	192 780
9.	Chodník včetně lože - dlažba pro nevidomé - dlažba pro nevidomé včetně lože - štěrkodrt' tl. 150 mm - štěrkodrt' tl. 250 mm - (geotextilie?) - úprava pláně	m2	11,0	2 400,00	26 400
10.	Dlažba pro nevidomé - dodávka	m2	11,55	800,00	9 240
11.	Obruba z kostek 100x100 mm	m	44,5	400,00	17 800
12.	Žulová kostka 100x100 mm - dodávka	m2	9,345	1 300,00	12 149
13.	Silniční obrubník žulový - montáž	m	55,0	620,00	34 100
14.	Silniční obrubník žulový - dodávka	m	58,0	2 600,00	150 800
15.	Silniční obrubník žulový přejezdový - montáž	m	–	1 310,00	–
16.	Silniční obrubník žulový přejezdový - dodávka	m	–	2 600,00	–
17.	Oprava osfaltové komunikace - zařezání, zarovnání, vyspravení	m	53,0	1 550,00	82 150
18.	Odvodňovací žlaby	m	–	6 000,00	–
19.	Vodorovné dopravní značení	m	65,0	70,00	4 550
20.	Dopravní značky	kus	2,0	5 000,00	10 000

Předprostor BD HOLAN

ODHAD NÁKLADŮ

Poř.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
21.	Výsadba nových stromů	kus	–	8 000,00	–
22.	Nové stromy - dodávka	kus	–	10 000,00	–
23.	Stromová mříž - dodávka a montáž	kus	–	17 000,00	–
24.	Zpětné osazení mobiliáře - odpadkový koš	kus	–	600,00	–
25.	Úprava mříží na inženýrských sítích	kus	1,0	6 100,00	6 100
26.	Úprava pokopů na inženýrských sítích	kus	2,0	3 600,00	7 200
27.	Veřejné osvětlení - posun stožárů vč. úpravy elektroinstalace	kus	1,0	30 000,00	30 000
28.	Přeložky inženýrských sítí - předpoklad voda, plyn, kabely el. vedení	m	40,0	7 000,00	280 000
Ostatní náklady					180 509
29.	Vedlejší náklady	%	10,0	18 050,95	180 509
SOUČET					1 985 604
Rezerva		%	10,0	19 856,04	198 560
CELKEM (bez DPH)					2 184 165
DPH		21%			458 675
Celkem vč. DPH					<u>2 642 839</u>